

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

781196,32 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,23	57,66	70,76
2	7129020012800	Pavator	h-om	288,00	57,66	16606,08
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,00	57,66	2306,40
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	176,00	57,66	10148,16
5	9310060019930	Muncitor	h-om	12,68	57,66	731,13
		Total manopera:	lei			29862,53
		Materiale:				
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,96	150,00	6144,00
7	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	16,32	270,00	4406,40
8	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	203,20	270,00	54864,00
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,80	30,00	1284,00
10	1212121212121	Apa	m3	0,64	30,00	19,20
11	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	2,24	7000,00	15680,00
12	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	188,80	1000,00	188800,00
13	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	150,40	1380,00	207552,00
14	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,40	270,00	13608,00
		Total materiale:	lei			492357,60
		Utilaje:				
15	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,63	500,00	1315,60
16	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,16	350,00	18256,00
17	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,39	250,00	1097,00
18	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,22	350,00	6727,00
19	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,04	500,00	9520,00
20	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,40	320,00	1408,00
21	PR-NT 13-01-	Transportarea materialelor	t	667,00	50,00	33350,00
		Total utilaje:	lei			71673,60
		Total:	lei			593893,73
		Asigurari sociale si medicale:27,5%	lei			8212,20
		Total:	lei			602105,93
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			602105,93
		Cheltuieli de regie:2%	lei			12042,12
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			614148,04
		Beneficiu de deviz:6%	lei			36848,88
		Total:	lei			650996,93
		TVA:20%	lei			130199,39
		Total deviz:	lei			781196,32

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"



/ Dorin FORTUNA /

Catalog de prețuri unitare pentru obiect
(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,36 (0,04)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0006	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0006	500,00	0,33
2	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			598,83 (103,79)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	150,00	38,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	270,00	27,54
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	270,00	342,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	350,00	72,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
3	RpDC07B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de impietruiri macadam sau pavaje din piatra	m2			11,25 (1,44)
	1212121212121	Apa	m3	0,0004	30,00	0,01
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,0014	7000,00	9,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0250	57,66	1,44
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			129,38 (3,46)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1180	1000,00	118,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	350,00	2,31
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	500,00	3,30
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			138,96 (2,88)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1380,00	129,72
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500,00	2,65
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			41,73 (1,83)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	270,00	34,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	30,00	0,21
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0035	500,00	1,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0010	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	320,00	3,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0004	350,00	0,16
7	PR-NT 13-01-09	Transportarea materialelor				50,00 (0,00)
	PR-NT 13-01-	Transportarea materialelor		1,0000	50,00	50,00

Întocmit: Administrator S.R.L."Group One"

/ Dorin FORTUNA /



Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

781196,32 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1888,00	0,36 (0,04)	684,36 (70,76)
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,23	57,66	70,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,23	500,00	613,60
2	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	160,00	598,83 (103,79)	95812,48 (16606,08)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,96	150,00	6144,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	16,32	270,00	4406,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	203,20	270,00	54864,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,00	30,00	1200,00
	7129020012800	Pavator	h-om	288,00	57,66	16606,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,12	350,00	11592,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,00	250,00	1000,00
3	RpDC07B	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de impietruiri macadam sau pavaje din piatra	m2	1600,00	11,25 (1,44)	18005,60 (2306,40)
	1212121212121	Apa	m3	0,64	30,00	19,20
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	2,24	7000,00	15680,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,00	57,66	2306,40
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1600,00	129,38 (3,46)	207007,36 (5535,36)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	188,80	1000,00	188800,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	96,00	57,66	5535,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	10,56	350,00	3696,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,56	350,00	3696,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,56	500,00	5280,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1600,00	138,96 (2,88)	222340,80 (4612,80)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	150,40	1380,00	207552,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	80,00	57,66	4612,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,48	350,00	2968,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	8,48	350,00	2968,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,48	500,00	4240,00
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	400,00	41,73 (1,83)	16693,13 (731,13)
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,68	57,66	731,13
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm	m3	50,40	270,00	13608,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,80	30,00	84,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,40	500,00	702,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,39	250,00	97,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,40	320,00	1408,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,18	350,00	63,00
7	PR-NT 13-01-09	Transportarea materialelor	t	667,00	50,00 (0,00)	33350,00 (0,00)
	PR-NT 13-01-	Transportarea materialelor	t	667,00	50,00	33350,00
		Total:	lei			593893,73

